
p



MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 13 / 2024 PMPG Aquisição de medicamentos veterinários para uso do CRAR do Município de Ponta Grossa. 07/03/2024 08:30 R$ 100.985,84 Exclusiva MPEs

Registro de Preços 4 / 2024 FASPG AQUISIÇÃO EVENTUAL DE BOMBONS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. 07/03/2024 10:00 R$ 18.368,00 Exclusiva MPEs

CATEGORIA: EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS E COM RESERVA DE COTAS                     lPeríodo de apuração(04.03.2024 - 08.03.2024)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/5/licitacoes/detalhes?entidade=5&exercicio=2024&tipoLicitacao=6&licitacao=18
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/1/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2024&tipoLicitacao=6&licitacao=24


MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 11 / 2024 PMPG
Aquisição de gêneros alimentícios (leite) para comercialização nas unidades do Programa 

Mercado da Família.
05/03/2024 09:00 R$ 238.308,00 Ampla Concorrência

Registro de Preços 3 / 2024 FASPG AQUISIÇÃO EVENTUAL DE MOBILIÁRIOS EM GERAL. 05/03/2024 09:00 R$ 971.931,84 Cota Exclusiva e Ampla Concorrência

CATEGORIA: QUAISQUER EMPRESAS INTERESSADAS QUE CUMPRAM OS REQUISITOS DO EDITAL            lPeríodo de apuração(04.03.2024 - 08.03.2024)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/1/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2024&tipoLicitacao=6&licitacao=18
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/5/licitacoes/detalhes?entidade=5&exercicio=2024&tipoLicitacao=6&licitacao=15




MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 11 / 2024 PMPAL

Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de empresa especializada para 

prestação de serviços de impressão colorida através da Secretaria Municipal de Educação, 

Esporte e Lazer.

05/03/2024 08:30 R$ 23.411,52 Exclusiva MPEs

Pregão Eletrônico 13 / 2024 PMPAL

Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de chaveiros, canetas e sacolas de lixo 

personalizados alusivos à campanha ´´maio amarelo´´ através da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Urbano.

05/03/2024 10:30 R$ 4.835,00 Exclusiva MPEs

CATEGORIA: EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS E COM RESERVA DE COTAS              lPeríodo de apuração(04.03.2024 - 08.03.2024)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2024&tipoLicitacao=6&licitacao=20
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2024&tipoLicitacao=6&licitacao=22


MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 4 / 2024 PMPAL

Registro de Preços para eventual contratação sob demanda de empresa especializada para 

prestação de serviços de perfuração e desmonte de rochas através da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Rural.

04/03/2024 08:30 R$ 561.000,00 Ampla Concorrência

Pregão Eletrônico 12 / 2024 PMPAL
Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de papel higiênico visando atender as 

necessidades das diversas Secretarias municipais.
05/03/2024 09:30 R$ 145.535,00 Cota Exclusiva e Ampla Concorrência

CATEGORIA: QUAISQUER EMPRESAS INTERESSADAS QUE CUMPRAM OS REQUISITOS DO EDITAL            lPeríodo de apuração(04.03.2024 - 08.03.2024)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2024&tipoLicitacao=6&licitacao=21
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2024&tipoLicitacao=6&licitacao=13

